МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

23 января 2008г.	село Екатериновка                                               № 146
[bookmark: bookmark22]
О выдвижении в состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации и депутатов Думы Партизанского
[bookmark: bookmark23]муниципального района

В соответствии с п.4 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обращением территориальной избирательной комиссии Партизанского района к субъектам права внесения предложений по составу избирательных комиссий, утвержденным решением от 28.12.2007года № 30/09-2, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1 .Предложить территориальной избирательной комиссии Партизанского района назначить членом комиссии с правом решающего голоса:
-	избирательного участка № 804 - Мончеву Ирину Станиславовну, 1962года рождения, образование средне специальное, акушерка ФАП село Новая Сила, проживает село Новая Сила, ул. Комарова, 7-2, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;
-	избирательный участок № 805 - Легкоступ Татьяну Васильевну, 1963года рождения, образование средне специальное, работает учителем в школе поселка Боец Кузнецов. Проживает пос.Боец Кузнецов, ул. Молодежная, 2-2, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;
-	избирательный участок № 812 - Вишняк Татьяну Витальевну, 1975года рождения, образование среднее специальное, работает социальным педагогом в ЕДДИ, проживает село Екатериновка, ул.Партизанская, дом № 11 - 2, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;
-	избирательный участок № 813 - Дементьеву Светлану Степановну - 1970года рождения, образование высшее, проживает село Екатериновка, ул.Новая, дом № 21, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет;
-избирательный участок № 814 - Кирилич Светлану Ивановну -1967года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, проживает село Голубовка, ул.60 лет СССР, дом № 3 кв.2, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;
2.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию.
3.	Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                           Л.В. Хамхоев